от 14 января 2025 года № 012166-2025-ГЗ (далее – соглашение) заключили настоящее 

дополнительное соглашение о нижеследующем. 

1. Внести в соглашение следующие изменения: 

1) подпункт 1 пункта 2.2 соглашения изложить в следующей редакции: 

«1) в 2025 году – 66 840 833,00 (шестьдесят шесть миллионов восемьсот сорок  тысяч восемьсот 

тридцать три рубля 00 копеек) рубля – по коду БК 012 0702 1240213020 611;»; 

2) приложение № 1 к соглашению изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью соглашения. 

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания